ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ь «Ф\ССКОЕ СЛОВО — УЧЕБНИК»
(ООО «Русское слово — учебник»)

\

Юр. адрес: ул. Мосфильмовская, л. 17Б, эт/пом/ком 3/14, Тел./факс: (495) 969-24-54 многоканальный.

Москва, 119330.
Коммерческий отдел: (499) 639-01-65 многоканальный.

Почт. адрес: наб. Шлюзовая, д.8, стр.1, Москва, 115114. Отдел реализации: (499) 689-02-65 многоканальный.

Е-плай: газ о(@тай.ги; п(р://русское-слово.рф
Б-тай: ок@гиз$Ю.ги; за!е@гиз$1о.ги

ОКПО 29495732, ОГРН 1 107746434377 ИНН/КПП 7729656731/772901001

ПРИКАЗ № 11 от «07» февраля 2024 г.

г. Москва

О присвоении образовательным

организациям статуса участника

инновационной площадки

федерального уровня

Центра дошкольного образования

На осповании Положения об инновационной площадке федерального уровня Центра

дошкольного образования от 10 января 2023 года

ПРИКАЗЫВАО:

1. Присвоить статус участника «Сетевой инновационной площадки» Центра

дошкольного образования по теме: «Потенциал образовательной среды ДОО в группах

казачьей направленности»

2. Назначить научным руководителем сетевой инновационной площадки Вгорова Баатра

Борисовича, кандидата педагогических наук, научного руководителя проекта по

дошкольному образованию издательства «Русское слово».

Назначить координаторами сетевой инновационной площадки Теленкову Елену

Владимировну, заместителя руководителя Центра дошкольного образования,

Викулипу Ирину Константиновну, руководителя направления работы с бюджетными

организациями дошкольного образования

3. Установить срок окончания деятельности инновационной площадки до 31.08.2026

года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Приложение:

Перечень обр’овательных организаций, которым присвоен статус участника инновационной

площадки цепгра дошкольного образования но направлению: «Потенциал образовательной

среды ДОО в группах казачьей направленности»

РГО

Во!

Руководитс.1ь Центра дошкольного образования! Н.Н.Плаксина

\

ПРИЛОЖЕНИЕ

К приказу №11 от 07.02.2024 г.

«О присвоении образовательным организациям

статуса участника инновационной площадки

федерального уровня

Центра дошкольного образования»

Перечень образовательных организаций субъектов Российской Федерации, которым

присвоен статус участника инновационной
площадки федерального уровня Центра

дошкольного образования по теме: «Потенциал образовательной среды ДОО в групиах

казачьей направленности»

Наименование
Адрес

учреждения

МБЛОУ № 25

МБДОУ ДС № 31 "Голубая Стрела"

г. Туапсе

МАДОУ МО г. Краснодар "Центр -

детский сад 182"

353893, Краснодарский край, Приморско-

Ахтарский р-н, ст-ца Бородинская, ул

Победы, д. 24

352802, Краснодарский край, Туапсинский

р-н, г Туапсе, Деповская ул, д. 21

350028, Краснодарский край, г Краснодар,

ул Им. Жлобы, д. 143

353370, Краснодарский край, Крымский р-н,

МБДОУ Де
ст-ца Варениковская, ул Мира, д. 59

тский Сад № 20

МДОБУ Детский Сад

Комбинированного Вида №34

354008, Краснодарский край, г Сочи,

Клубничная ул, Д. 30

457102, Челябинская область, г.Гроицк, ул.

Им. А.С. Пушкина, д. 50

350038, Краснодарский край, город

Краснодар, Березанская Ул. д.86 к.1

МБДОУ "Детский Сад № 11"

МБДОУ МО Г.Краснодар "Детский

Сад № 126"
353740, Краснодарский край,

Ленинградский район, станица

Ленинградская, ТОбилейная ул., д.133

353425, Краснодарский край, Анапский

район, с. Юровка, Ул.

Мироненко/пер. Школьный, 7/2

412801, Саратовская область,

Красноармейский р-н, Г Красноармейск,

Республиканская ул, Л. 24

МБДОУ Детский Сад

Общеразвивающего Вида № 3

МБДОУ Д/с № 35 "Улыбка"

ОЕ сени

МБДОУ "Детский Сад №15

г.Красноармейска"

МБДОУ МО Г. Красподар "Детский

Сад № 105"
НИЕ
МБДОУ ДСКВ № 1 ст-цы

Копанской МО Ейский район

МБДОУ Детский Сад

Комбинированного Вида №4

350010, Краснодарский край, г Краснодар,

Колхозная ул, д. 69

353675, Краснодарский край, Ейский район,

станица Копанская, ул. Ленина, д. 22

353741, Краснодарский край,

Ленинградский район, станица

Ленинградская, Западная Ул., д.13

_ 14 | МДОБУ Детский Сад № 83 им. 354037, Краснодарский край, г Сочи,

353740, Краснодарский край,

359050, Республика Калмыкия,

Городовиковск, 2-й мкр, д. 12а

Атамана А.А. Головатого

15
МАДОУ Д/с № 45

16 ии
МАДОУ Центр Развития Ребёнка -

Детский Сад № 31

17
МБДОУ ДС №23 "Кубаночка"

О и

18 МКДОУ Казачий Детский Сад

"Малыш"

19 в ,.
МБДОУ Казачий Детский Сад

"Малыш"

20 . . |
МБДОУ Детский Сад

Общеразвивающего Вида № 33 Новоплатнировская, ул. Советов,

Ялтинская ул, д. 14а

353400, Краснодарский край, Апапский

район, станица Гостагасвская, Кубанская ул,

д.30

Ленинградский район, станица

Ленинградская, Базарный пер., д.1

353424, Краснодарский край, с Джигинка,

Центральная ул, д. 9

Городовиковский район, город

347470, Ростовская область,

Зимовниковский р-н, ст-ца Кутейниковская,

Советская ул, д. 50

353766, Краснодарский край,

Ленинградский район, станица

д.97